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
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. 

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 290 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter:

Offentlige avgifter pr. 2024:
Eiendomsskatt pr. år: kr. 2.248,‑
Renovasjon pr. år: kr. 3.853,75
Feiegebyr pr. år: kr. 540,‑
Tilsynsgebyr pr. år: kr. 540,‑
Utført feiing 1 pipe kr. 685,‑
Utført feiing pipe 2 kr. 264,‑
Slamtømming: Grunnsats pr. tømming: kr. 1.405,‑ + Slamavskiller kr. 555,‑ pr. m3

Formuesverdi primær
Kr 568 612

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 160 724

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel:
Strøm, fyring/​​brensel, forsikring, innvendig/​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv  
og internett.
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Vedlikehold av vei: Ca. kr. 2.000,‑ (varierende)
Brøyting: Ca. kr. 2.000,‑ (varierende)

Kostnadene for drift og vedlikehold av felles vannanlegg fordeles likt mellom  
eiendommene gnr. 41 bnr. 55 og gnr. 41 og bnr. 56.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta kontakt med megler for formidling av et uforpliktende tilbud  
om finansiering. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 41, bruksnummer 56 i Nord‑Aurdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3451/​​​41/​​​56:
*19.01.2009 ‑ Dokumentnr: 36437 ‑ Jordskifte
Jordskiftesak 0510‑2008‑0012 Sølleplassen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.04.2024 ‑ Dokumentnr: 1313466 ‑ Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse om felles vannanlegg 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.04.2024 ‑ Dokumentnr: 1371707 ‑ Erklæring/​​​avtale
Bestemmelse om felles avløpsanlegg med infiltrasjon 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​​ledninger 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.04.2024 ‑ Dokumentnr: 1371707 ‑ Erklæring/​​​avtale
Rettighetshaver: Knr:3451 Gnr:41 Bnr:55 
Bestemmelse om stikkledninger 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​​ledninger 

26.04.2024 ‑ Dokumentnr: 1371707 ‑ Erklæring/​​​avtale
Rettighetshaver: Knr:3451 Gnr:41 Bnr:57 
Bestemmelse om stikkledninger 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​​ledninger 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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*19.01.2009 ‑ Dokumentnr: 36437 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3451 Gnr:41 Bnr:7 
Jordskiftesak 0510‑2008‑0012 Sølleplassen 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1157658 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0542 Gnr:41 Bnr:56 

* Dagboken ligger ikke vedlagt i salgsoppgaven, men kan fås ved henvendelse til  
megler. 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse iflg. kommunen. Jf. plan  
og bygningsloven § 21 10 (5) utstedes det ikke lengre ferdigattest for tiltak det er søkt  
om før 1/​​​1 98. Dette innebærer at byggverkene lovlig kan brukes og omsettes uten at  
det foreligger ferdigattest. Det betyr imidlertid ikke at ulovlige bygde tiltak blir lovlige.  
Ulovlig oppførte tiltak vil kommunen fremdeles kunne forfølge og kreve omsøkt etter  
dagens regelverk. Kjøper overtar ansvar, risiko og eventuelle konsekvenser knyttet til  
dette.

Lovlighet jfr. tilstandsrapport:

Enebolig
Byggetegninger, brannceller og krav for rom til varig opphold:
Det foreligger ikke tegninger
Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift? Nei
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Nei
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Nei

Bolig/​​​våningshus
Byggetegninger, brannceller og krav for rom til varig opphold:
Det foreligger ikke tegninger
Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
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